АДМИНИСТРАЦИЯ  БОНДАРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021                                     с. Бондари                                   №  167

Об утверждении Порядка  установления причин причинения вреда жизни или
здоровью  физических  лиц,  имуществу  физических  или  юридических  лиц  в
результате  нарушения законодательства  о  градостроительной  деятельности  в
отношении объектов, не указанных в частях 2, 3 статьи 62 Градостроительного
Кодекса Российской Федерации, или в результате нарушения законодательства
о градостроительной деятельности, если вред жизни или здоровью физических
лиц либо значительный вред имуществу физических или юридических лиц не
причиняется

Во  исполнение  части  4  статьи  62  Градостроительного  Кодекса
Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003
№  137-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  администрация   района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок установления причин причинения вреда жизни или
здоровью  физических  лиц,  имуществу  физических  или  юридических  лиц  в
результате  нарушения законодательства  о  градостроительной  деятельности  в
отношении объектов, не указанных в частях 2, 3 статьи 62 Градостроительного
Кодекса Российской Федерации, или в результате нарушения законодательства
о градостроительной деятельности, если вред жизни или здоровью физических
лиц либо значительный вред имуществу физических или юридических лиц не
причиняется согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68»  (www.top68.ru) и разместить на официальном
сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава района                                                                                          А.А.Воробьев